附件：
宿州市纤维检验所报废资产清单
 金额：48.12万元
	序号
	资产
名称
	资产类别
	资产
来源
	规格型号
	计量
单位
	数量
	购置
日期
	价值
	处置
方式
	备注

	
	
	固定
资产
	无形资产
	对外投资
	存货等 其他资产
	
	
	
	
	
	账面原值
	账面净值
	
	

	1
	束纤维强伸度仪
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	[bookmark: _GoBack]
	台
	1
	2011-04-15
	7,850.00
	0
	报废
	

	2
	ATLUS螺杆空压机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	4kW
	台
	1
	2011-04-15
	35,000.00
	0
	报废
	

	3
	棉花分析照明灯管
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	1,000.00
	0
	报废
	

	4
	多用振荡器
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	HY-2A
	台
	1
	2011-04-15
	1,000.00
	0
	报废
	

	5
	棉花分析照明装置
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	6,042.00
	0
	报废
	

	6
	棉花分析照明灯管
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	14,100.00
	0
	报废
	

	7
	棉花分析照明装置
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	6,880.00
	0
	报废
	

	8
	棉花分析照明灯管
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	1,000.00
	0
	报废
	

	9
	电热恒温水浴锅
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	900.00
	0
	报废
	

	10
	APC不间断电源
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	SUA3000ICH
	台
	1
	2011-04-15
	5,300.00
	0
	报废
	

	11
	专用镇流器
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,340.00
	0
	报废
	

	12
	天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	5,000.00
	0
	报废
	

	13
	棉包扫描核查系统
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	6,500.00
	0
	报废
	

	14
	光电分析天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,000.00
	0
	报废
	

	15
	天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	4,600.00
	0
	报废
	

	16
	恒温恒湿实验室软水器设备
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	3,100.00
	0
	报废
	

	17
	棉花分析照明灯管
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	D75
	台
	1
	2011-04-15
	960.00
	0
	报废
	

	18
	棉花杂质分析机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	YG041
	台
	1
	2011-04-15
	12,000.00
	0
	报废
	

	19
	束纤维强力仪
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,555.00
	0
	报废
	

	20
	精密数显酸度计
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	UB-7
	台
	1
	2011-04-15
	2,500.00
	00
	报废
	

	21
	净水机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,890.00
	0
	报废
	

	22
	酒精喷灯
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	52.50
	0
	报废
	

	23
	托盘天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	263.00
	0
	报废
	

	24
	扬子电冰箱
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,450.00
	0
	报废
	

	25
	磁性表座
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	466.60
	0
	报废
	

	26
	万分之一天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	500.00
	0
	报废
	

	27
	水泥净浆搅拌锅
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	140.00
	0
	报废
	

	28
	游标卡尺
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	116.65
	0
	报废
	

	29
	百分表
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	286.06
	0
	报废
	

	30
	多功能夹具
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,292.00
	0
	报废
	

	31
	玻璃仪器水浴锅
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	628.00
	0
	报废
	

	32
	百分表
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	284.00
	0
	报废
	

	33
	水泥净浆搅拌机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	3,200.00
	0
	报废
	

	34
	酸度计
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,580.00
	0
	报废
	

	35
	负压筛析仪
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	3,400.00
	0
	报废
	

	36
	雷氏测定仪
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	220.00
	0
	报废
	

	37
	软炼试模
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,900.00
	0
	报废
	

	38
	抗压夹具
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	400.00
	0
	报废
	

	39
	电蒸馏水器
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,120.00
	0
	报废
	

	40
	天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	84.50
	0
	报废
	

	41
	托盘天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	90.10
	0
	报废
	

	42
	电动抗折机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	3,400.00
	0
	报废
	

	43
	光栅分光光度计
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	3,210.00
	0
	报废
	

	44
	马弗炉
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	1,000.00
	0
	报废
	

	45
	电动离心机
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	448.00
	0
	报废
	

	46
	水泥稠度仪
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	300.00
	0
	报废
	

	47
	电热恒温培养箱
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	892.00
	0
	报废
	

	48
	雷氏沸煮箱
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,500.00
	0
	报废
	

	49
	双目显微镜
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,540.00
	0
	报废
	

	50
	托盘天平
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	345.00
	0
	报废
	

	51
	电动手提高压消毒器
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	824.00
	0
	报废
	

	52
	电热鼓风干燥箱
	设备
	
	
	
	单位自筹资金形成
	
	台
	1
	2011-04-15
	2,130.00
	0
	报废
	

	53
	G400SI5联想笔记本
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G400SI5
	台
	1
	2014.2
	3,850.00
	0
	报废
	

	54
	G400SI5联想笔记本
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G400SI5
	台
	1
	2014.2
	3,850.00
	0
	报废
	

	55
	G400SI5联想笔记本
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G400SI5
	台
	1
	2014.2
	3,850.00
	0
	报废
	

	56
	G400SI5联想笔记本
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G400SI5
	台
	1
	2014.2
	3,850.00
	0
	报废
	

	57
	便携式计算机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G485
	台
	1
	2013.7
	4,290.00
	0
	报废
	

	58
	便携式计算机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	Thinkpad Lr6YooB
	台
	1
	2012.1
	4,400.00
	0
	报废
	

	59
	志高空调
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2003.8
	2,000.00
	0
	报废
	

	60
	空调
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2000.6
	3,400.00
	0
	报废
	

	61
	志高空调
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2003.8
	3,600.00
	0
	报废
	

	62
	激光式打印机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2007.6
	1,300.00
	0
	报废
	

	63
	G400SI5联想笔记本
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	G400SI5
	台
	1
	2014.2
	3,850.00
	0
	报废
	

	64
	电脑主机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2014.7
	1,250.00
	0
	报废
	

	65
	台式机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2008.5
	4,650.00
	0
	报废
	

	66
	康佳电视机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2003.3
	850.00
	0
	报废
	

	67
	会计电算化专用网络服务器
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2008.5
	11,439.00
	0
	报废
	

	68
	数码照像机
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2012.6
	1,210.00
	0
	报废
	

	69
	吸尘器
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2012.7
	1,480.00
	0
	报废
	

	70
	奇声VCD
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2003.3
	320.00
	0
	报废
	

	71
	仪器化公检信息系统设备
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2006.11
	60,796.00
	0
	报废
	

	72
	联想笔记本电脑
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	1
	2015.9
	3400.00
	0
	报废
	

	73
	菲尼克斯机房专用精密空调
	设备
	
	
	
	财政性资金形成
	
	台
	2
	2006.11
	200,000.00
	0
	报废
	

	合计原值（元）
	481214.41
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